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KLUBRANGLISTE

Kat. A 1, KK Pilatus Luzern 16°695 Holz
2. KK Burg o lhusen 157692 "
3. KK Bergholz Schwarzenberg 157348 .
4. KK Speedwell Wolhusen 15249 b
5. KK Edelweiss Entlebuch 15°15%50 "
6. KK Alpengléggli Doppleschwand 15936 "
7., KK Bahnhof 1II Dagmersellen 15°'876 n
8. KK Emmenholz Malters 15"848 "
9. KK Nutz Wolfenschiessen 157674 » E

lo. KK Biag Ruswil 15"564 "
11, KK Fidelio Malters 15°274 a
b 6 36 I 3 I I3 e I W 6 3 I 36 X% %

Kat. B 1. KK Merkur Emmenbriicke 16°045 H81z
2. KK Buholz Ruswil 167034 "
3. KK Vorstadt Sursee 15°964 o
4. KK Abegg Eschenbach 15762 "
5, KK Pinquin Dierikon 15°711 b
6. KK Sonne-Boys Schwarzenberg 15°562 .
7. KK Lamm Menznau 159491 *
8, KK Emmenstrand 1 Schilpfheim 15°269 .

B 36 26 3636 I 96 3 2 2 I 26 W I A I

Kat. C 1. KK Pilatusgeist Schwarzenberg 15°117 Holz
2. KK Bihlbachstrand Ruediswil 15°112 .
3. KK Pony Schachen 15°104 "
4., KK Eintracht RUediswil 15068 "
5. KK Romantic Ruswil 14°926 .
6. KK Riseten Entlebuch 14°855 "
7. KK Schiby Escholzmatt 14474 .
8. KK Drei Konige Entlebuch 147441 b
9. KK Emmenstrand II Schipfheim 13856 "

lo., KK Marabu Marbach 12°393 »
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Schiipfheim, den 15, Okt. 1973 Franz Schumacher
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6.
7.
8.
9.
lo.
11.
12.
13,
14,
15,
16.
17.
18,
19,
20,
21,
22,
23.
24 .
25.
26,
27,
28,
29.
30,
31.
32.
33.
34,
35,
36,
37.
38,
39,
40,
41.
42,
43,
44,
45,
46,
47,

EINZELAUSZEICHNUNG

Kat. A

Bucher Josef

. Purtschert Anton

Stalder Robert
Buchmuller Erich
Bachofen Anton

Roos Max

Kindig Robert

Huber Otto

Rothlin Willi

Engel Josef
Portmann Robert
Emmenegger Heinz
Schurtenberger Josef
Scherer Karl
Emmenegger Josef
Sutter Alois
MiUller Jakob
Kumschick Walter
R611i Ernst
Burri Jost
Fischer Hans
Pfister Werner
Brun Louis

Nayer Josef
Birrer Walter
Zurkirchen Josef
Sliess Franz
Felder Hans
Stockli Josef
Hunziker Fritz
Keusch Josef
Halter Otto

Graf Jonny
Mattli Hans
Frey Anton
Hdnsli Niklaus
Lustenberger Josef
Bucher Aerny

Birrer Hans

Birrer Franz

Amrein Walter

Dual Josef

Christen Franz

Zemp Alois

Kumschick Anton 11
Stockli Josef Rebstock
Wigger Josef

Ski

Gr. = Grosse Auszeichnung

7 S SRy

Kerns
Lai»gnau
Wolhusen
Rolhrist
Maiters
En(lebuch
Emmenbriicke
Waiwil
Sarnen

Wo. husen
Ruswil
Muttenz
Dietwil
Digmersellen
wilhusen
Luzern
Schwarzenberg
Digmersellen
Ermenbricke
Blatten
Willisau
Luzern
Diaiwil
Dugmersellen
Sursen
Zschenbach
l.uzern
Entlebuch
Violhusen
Menziken
Dierikon
luzern

Eurg
Entlebuch
Wolhuien
Emmen:riicke
Littay
Luzern
Hoswil
Wolhus2an
Menznau
Dierikon
Horw
Yerthenstein
Ltagmersellen
volhusen
Schwarzenberg

* . nicht Unterver

band

3468 Holz Gr.

3448 ® Gr.,
3421 % Gr.
3421 = Gr.
3407 * Gr.
3402 " Gr.
3402 * Gr.
3397 Gr.,
3372 * Gr.
3367 v Gr.
3359 * Gr .
3341 " Gr.
3336 " Gr.
3335 Gr.
3328 " Gr.
3316 Gr.
3286 " Gr.
3286 " Gr.
3285 * Gr.
3274 ¢ Gr.
3270 " Gr.
3265 " Gr.
3263 " Gr.
3252 »* Gr.
3243 ¢ Gr.
3242 * Gr.
3240 " Gr.
3239 " Gr.,
3237 ¢ Gr.
3236 ¢ Gr.
3233 " Gr.,
3231 " Gr.
3229 * Gr,
3223 " Gr.
3222 n Gr.
3217 v Gr.
3207 Ki.
3205 * Kl.
3197 * K1,
3194 ¢ K1,
3194 * Kl.
3191 = Kl.
3190 " Kl,
3187 " Kl.
3186 v K1,
3185 * Kl.
3184 » Kl.
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48 .
49 .
So.
51.
52,
53.
54,
55,
56 .
57,
58.
59.
60,
61,
62,
63.
64 .
65.
66,
67,
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81 *
82.
'['és .
84,
850
86,
87.
88.
89 L3
90.
9l1.

Roth Kaspar
Friedli Josef
Baumeler Ferdy
Arnold Josef

Niederberger Klaus

Brun Anton
Hafliger Anton
Hafliger Josef
Wiprdchtiger Kuno
Imhof Ruedi
Giger Hans
Hdnsli Josef
Arnet Hans
Birrer Fredy
Knisel Josef
Reinhard Magnus
Cosatto Franco
Reber Franz
Hegglin Josef

Schwarzentiruber Ruedi

Schaller Alois
Kumschick Anton
Zdhner Albert
Huber Rudolf
Buck Edy

Blinter Peter
Zemp Josef

Duss Julius
Birrer Robert
Hafner Walter
Stirnimann Josef
Waldisbihl Josef
Alessandri Roman
Bachmann Viktor
Mattli Ferdy
Fischer Werner
RuUssli Alfred
Kaufmann Albert
Roos Erwin
Mathis Werner
Joller Hans
Bieri Josef

Egli Werner
Sigrist Franz

1

Littau

sursee
Schwarzenberg
Sursee
wWolfenschiessen
Feldmoos
Wolhusen
Dagmersellen
Willisau
Ruswil
Doppleschwand
Schwarzenberg
Geuensee
Littau
Malters
Luzern

Sursee
Blatten
Dierikon

St. Erhard
Wolhusen
Dagmersellen
Dulliken
Aarwangen
Malters
Wolfenschiessen
Stockmatt
Wolhusen
Kriens

Ruswil
Ruediswil
Blatten
Schiipfheim
Schwarzenberg
Entlebuch
Entlebuch
Menznau
Langnau/b. Reiden
Escholzmatt
wWolfenschiessen
Eschenbach
Dagmersellen
Dagmersellen
Menznau

Kl., = kleine Auszeichnung

3178 Holz

3177
3175
3171
3170
3165
3161
3160
3160
3152
3151
3149
3149
3143
3143
3139
3133
3129
3129
3128
3126
3123
3122
3120
3120
3111
3109
3106
3105
3096
3092
3091
3083
3078
3068
3066
3045
3043
3029
3007
2971
2866
2845
2838

Kl.
Kl.
K1,
Kl.
KlO
Kl,
Kl,
Kl,
K1, %
Kl.,
K1l.
Kl,
Kl.
K1,
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
K1,
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl,
Kl.
Kl.
Kl.
Klﬂ
Kl.
Kla
Kl.
K1.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl,
Kl.
Kl.
K1l.
Kl.
Kl .
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Kat. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9,
lo,
11.
12,
13.
14,
15,
16.
17.
18.
19.
20,
21':
22,
23.
24,
25,
26,
27,
28,
29,
3o,
31.
32
33,
34.
35.
36.
37,
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46 .
47,

Pfiffer Josef
Lindegger Alois
Kiuenzi faul
Hdafliger Josef
Matmann Anton
Amhof Franz
Pulfer Fanfred
Scherta Josef
Albisser Anton
Brun Peter

Steck Oito

Brun Niklaus
Bernet Franz
Buob Fpridolin
Buob Alcis

Stutz Hans
Bihler Albert
Schwingruber Hans
Schuler Herbert
Troxler .Josef
Bieri Ruedi
Baumeler Walter
Meier Al fred
Bucher Feranz
Prest Hcns
Gisler Anton
Pfister Georg
Baumeler Alois
Albisser Josef
Hofstetter Walter
wangeler Hans
Wicki Josef
Emmeneggcier Theo
Dobmann Fridolin
Thalmanr Hans
Lehmann Peter
Baumeler Franz
Staaub Walter
Wyss Josef
Waldisbiihl Otto
Niederberger Kurt
Mathis Faul
Baumgartner Felix
Jans Peter

Poli Bero
Stockli Agnes
Stockli Ruth

Schachen
Wolhusen
Luzern
Wolhusen
Emmen
Emmenbriicke
Cham
Hohenrain
Luzaern
Emmenbriicke
Littau
Emmenbriicke
Dietwil
Daiwil
Malters
Richenthal
Emmenbriicke
Menznau
Wolfenschiessen
Sursee
Entlebuch
Schwarzenberg
Sursee

Ruswil

Kriens
Emmenbriicke
Ebikon
Schwarzenberg
Dagmersellen
Entlebuch
Emmen

Buholz
Wolhusen
Menznau
Hochdorf
Schachen
Schwarzenberg
Emmen

Sursee
Malters
Wolfenschiessen
Wolfenschiessen
Luzern
Werthenstein
Wolhusen
Wolhusen
Wolhusen

3262 Hol:z

3260
3255
3245
3227
3224
3219
3217
3186
3181
3171
3171
3167
3159
3150
3149
3142
3140
3140
3137
3133
3128
3123
3109
3099
3093
3093
3089
3088
3086
3083
3067
3063
3062
3054
3052
3049
3044
3041
3038
3032
3030
3029
3027
3024
3022
3022

s 3 33 23 8 % 3 3 8 3 ¥ 3T T 8 3 3 3 3 3 3 3 8 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 a3 38 3 3 3 3 a3 a3 33y

Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr.
Kl.
Kl.
Kl.
Klt‘
Kl.
Kl.
Kl

Klt
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
Kl.
K1l.
Kl.
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48,
49,
50,
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57,
58,
59,
60,
61,
62,
63,
64,
65,
66.
67,
68.
69,
70,
71,

73,
74,
75,
76,
77.
78.
79.

Amrein Josef
Griter Emil
Haggenmiiller Josef
Kneubiihler Josef
Lotscher Josef
Hdfliger Alfred
Emmenegger Alfred
Wangeler Josef
Baumgartner Jakob
Fischer Alois
Muller Anton
Bachmann Rudolf
Schumacher Robert
Egli Josef

Koch Edy

Zemp Hansjost
Lotscher Hans
Jennel Hans
Hofstetter Fridolin
Bieri Otto
Hofliger Paula
Baur Heinz
Emmenegger Fridolin
Kneubiihler Alois
Hunkeler Josef
Bussmann Sigi
Gnddinger Anton
Fischer Viktor
Baumgartner Kurt
Bienz Anton
Blrgisser Xaver
Koch Alois

Kat. C

10
2,
3.
4,
5.
6.
70
8.
9.
lo.
11.
12,
13,
14.

Bldttler Hermann
Meier Alfred
Doppmann Fredy
Hofer Heiri
Zurkirchen Anton

Schwingruber Annegreth

Kiindig Josef
Griter Josef
Bussmann Franz
Wicki Josef
Schmidiger René
Keider René
Appenzeller Otto
Scheuber Paul

Entlebuch
Eschenbach
Malters
Willisau
Ettiswil
Sempach
Schiipfheim
Ruswil
Luzern
Ruswil
Schachen
Schachen
Schiipfheim
Menznau
Wolhusen
Entlebueh
Schwarzenberg
Ruswil
Entlebuch
Schiupfheim
Dagmersellen
Sursee
Schiipfheim
Willisau
Schwarzenberg
Entlebuch
Malters
Wolhusen
Littau
Wolhusen
Reussbihl
Sursee

B 3 T 266 36 96 36 A I KX XK N RN

Reussbiihl
Ruswil
Menznau
Sursee
Ballwil
Werthenstein
Hitzkirch
Hochdorf
Ruswil
Welhusen
Littau
Luzern
Wolhusen
Wolfenschiessen

3018 Holz Ki,

3016 * Kl.
3014 " Kl.
3012 " Kl.
3011 " Kl.
3011 * Kl.
3007 " Kl.
3207 *® Kl.
3802 " Kl,
3001 " Kl.
2993 " Kl.
2985 " Kl.
2985 " Kl.
2972 * Kl.
2967 " K1,
2957 Kl,
2953 " Kl.
2949 " Kl.
2944 " Kl.
2932 % Kl.
2926 " Kl.,
2913 * Kl.
2911 " Kl.
2911 * Kl,
2908 " Kl.
2906 " Kl.
2882 " Kl.
2879 * Kl.
2849 * Kl.
2844 " Kl.,
2804 " Kl.
2695 " Kl.

3230 Holz Gr,
3169 * Gr,
3156 ¢ Gr.

3153 " Gr.
3140 " Gr.
3134 " Gr.
3131 ¢ Gr.
3l0l * Gr,
3099 ¢ Gr.
3097 " Gr.
3088 * Gr.
3088 * Gr,
3078 " Gr,
3071 © Gr,

%




15.
16,
17,
18.
19.
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
283,
29,
30.
31i.
32.
33.
34,
35,
36,
37.
33,
39,
40,
41 .
42,
43,
44,
45 .
45 .
47,

43 .
[}
56,
51.
52.
53.
51
53,
56 .

53.
53 .
6
61
6.

3.

64.

Portmann Jakob
Dommen Walter
Huber Willi
Pliiss Walter
Birrer Franz
Baumeler Maria
Rast Bruno
Fuchs Josef
Thalmann Hans
Emmenegger Hans
Bachmann Hans
Stofer Joisaf
Bachmann Walter
Steiger Dominik
Breuer Roiner
Valentins Yincanco
Fis cher Ruadi
Kistler Othmar
Stadelmann .Josef
Stofer Maring
Liem Heinz
Kurmann Willi
Schmidt Otto
Theiler Alois
Hess Karl
Krummenacher Josef
Hafliger Anton
Mattmann Josef
Bossert Aanton
Baumeler Bathli
Lipp Josaf
Srechbiihl Josef
Brun Jos:2f
Jmgrith Josef
Bucheli Ru2di
Bieri Walter
Kaser Julius
waldmann Hans
Seeberge - .Josef
Bucher Fronz
Moscatelli Aldo
Katarine~ Hans
Studer Patar
Fahndricy 3.
Krell Be=r ward
Stalde~ Tranz
Birrer tago
Kamnermair Franz
Folnali Jozaed
Zumdihi Jesef

Wolhusen
Schwarzenberg
Kriens

Littou
Reussbihl
Schwatrzenberg
Eschenbach
Schwarzenbei g
Sigigen
Ruswil

Reicen

Krie ns
Schwarzenbarg
Beinwil
Eschenbach
Ruswili

Ruswil
Oberkirch
Ruswil

Krien:s
Wolfenschiessan
Zell
Entlebuch
Willisau
Diarikon
Ruswil

Littau
Hochdorf
Sursee
Schwarzenberg
Entlebuch
Marbach

- Schiipfheim

Emmenbricke
Ruswil
wolhusen
Malters
Entlebuch
Malters
Risciswil
Reussbiihl
Malters
Kiusstalden
Eschenbach
Meggen
Schcchen
Ruswil
Ruszswil
sScAacechen
Entleduen

3055 Holz

3047
3043
3042
3035
3030
3023
3014
3009
3005
3005
2967
2294
2994
2391
2990
2582
2080
2678
2273
2573
2971
2969
2554
2548
2647
2547
2042
2931
2927
2927
2924
2822
2922
2920
2917
2917
2510
2%08
2207
2%06
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n
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©

111

2]

W

11

11

1

Gr .
Gr .
Gr .
Gr.,
Gr.
Gr.
Gr,
Gr.
Gr .
Gr .
Gr .
Gr .
Gr .
Gr,
Gr .
Gr .
Gr .,
Gr.
Gr,
ST
Gi.
Gr.
Gr.
Gr.
Gr,
Gr,
Gro
Gr.
Gro,
Gr.
Gr.
Gr.
Gro.
Gr o,
Kl,
Kl,
K1.
Kl .
Kl.
Ki,
Kl,
Ki.,
Kl
Ki.
K1 .
K1,
K3
iK1,
Ki.
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65,
66 .
67.
68.
69.
70-
71.
72,
73,
74.
75,
76.
77,
78.
79.
8o,
81,
82.
83,
84,
850
86.
87,
88,
89.
90.
91,
92.
93,
94,
95,
96.
97,
98.
990
lo0.
1010
lo2.
lo3,
lo4.
105,

lo6 °
lo7.

lo8,
109,
llo.,
111,
112,
113,
114,
115,
116,
117.
118,
119,
120,

Rohrer Walter
Steiner Werner
Klay Alfred
Rossier Hubert
Fluder Xaver

Lustenberger Fridolin

Muller Fridolin
Hofstetter Ruedi
Gehrig Josef
Bucher Fritz
Dahinden Hans
Theiler Hans
Amrein Hans
Schumacher Franz
Alessandri Bruno
Stirnimann Franz
Mahler Eugen
Fluder Josef
Bosshart Kurt
Bremgartner Josef
Lotscher Theres
Haas Anton

Meier Hans
Amstutz Hansruedi
Blum Josef
Thalmann Hans
Emmenegger Helen
Bieri Theo
Birrer Walter
Hdusermann Franz
Zihlmann Anton
Birrer Alfred
Griter Hans
Schmidt Elisabeth
Kunz Anton
Gertsch walter
Hafliger Beat
Emmenegger Adolf
BuUhler Hans
Schmid Josef
Emmenegger Werner

Hunkeler Elsy
Kunz Beat

Pfiffer Joseft
Rengli Josef
Melliger Heinz
Gilli Paul

Ludin Edy
Ldtscher Josef
Bucher Stefan
Schnider Pater
Estermann Charles
Portmann Otto
Bucher Franz
Tanner Trudi
Blrgisser Annemarie

|

Menznau
Dierikon
Emmen
Entlebuch
Schwarzenberg
Schipfheim
Schipfheim
Entlebuch
Ruswil
Entlebuch
Ruswil
Menznau
Willisau
Schiiptheim
Schipfheim
Ruswil
Littau
Schwarzenberg
Escholzmatt
Schenkon
Schwarzenberg
Escholzmatt
Eschenbach
Schachen
Wolhusen
Romoos
Schiipfheim
Fluhli
Entlebuch
Ruswil
Marbach
Menznau
Ruswil
Entlebuch
Ruswil
willisau
Entlebuch
Schipfheim
Malters
Schipfheim
Ruswil
Schwarzenberg
Schiipfheim
Schachen
Werthenstein
Marbach
Schiipfheim
Schachen
Marbach
Marbach
Buttisholz
Ruswil
Escholzmatt
Liesthal
Oberkirch
Reussbihl

2890 Holz Kl.
2890 " Kl.

2888 " Kl.
2882 * Kl.
2879 " Kl.
2878 Kl.
2862 " Kl.
2857 " Kl.
2855 ° Kl.
2835 " Kl.
2831 ¢ Kl.
2825 " Kl.
2822 " Kl.
2815 " Kl.
2811 * Kl.
2806 " Kl.,
2805 " Kl.
2796 " Kl,
2788 " Kl.
2777 * Kl.
2775 " Kl.
2770 " Kl.
2770 " Kl,
2767 * Kl.
2766 % Kl.
2763 * Kl.
2757 » K1,
2747 " Kl.
2745 *» Kl,
2729 * Kl.
2726 " Kl.
2723 " Kl.
2700 ® Kl.
2697 " Kl,
2697 * Kl,
2695 " K1,
2688 " Kl.
2688 ¢ Kl.
2674 " Kl.
2673 " Kl.
2672 " K1,
2662 " Kl.
2646 v K1,
2641 " Kl.
2637 * Kl.
2634 " Kl,
2628 © Kl.
2617 * Kl.
2613 * Kl,
2609 " Kl.
2600 " Kl,
2561 " Kl,
2527 " Kl.
2526 ¢ Kl.
2368 * K1,
2324 * Kl.

o’




Das Sportjaohr 1973 geht langsam dem Ende entgegen,

und das Neue steht bevor.

Der Vorstand des Unterverbandes Entlebuch dankt allen
Keglerinnen und Keglern aus nah und fern fiur Ihr flottes

Mitmachen, und hofft Sie auch im 1974 wiecer begriissen
2u durfen,

Mit kameradschaftlichen Grissen
der Vorstand des U V E

der Prds.
Roman Alessandri




